
Neoficiální výsledky - přehled časů po
Unofficial Classification - Survey of Time after

    Třída (Class)  do 2000 ccm - standart

RS Cup Rally
Přerov  28. 9. 2024

Poř. St.č.
Soutěžící - Entrant

Jezdec - Driver

Spolujezdec - Co-Driver

Značka vozu - Vehicle

Lic.-Lic.

Prio-Prio

Skupina-

Poř.-Pos.

Pen.-Pen.

Součet-Total

Ved.-Lead.

Pred.-Prev.

RZ/SS  5 RZ 5

Pos. St.No

RZ/SS 1 RZ/SS 2 RZ/SS 3 RZ/SS 4 RZ/SS 5

 1Strana/Page

09283415

306

   11:58.351
   1

      00.000

/

      00.000

    2:33.069
Kočvara Jiří

 Peugeot 208 R2

    2:22.797     2:20.976     2:20.145     2:21.364

A ... Junior -   B ... Ladies -   C ... Special -  -  -  -  -  -  -  -  -


